ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    PHƯỜNG CẨM THÀNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:       /TB-UBND                                  Cẩm Thành, ngày        tháng 9 năm 2025
THÔNG BÁO

NIÊM YẾT CÔNG KHAI KẾT QỦA

XÁC ĐỊNH MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

Căn cứ Văn bản hợp nhất 1346/VPHN-BLĐTB&XH ngày 02/4/2024 của Bộ Lao động – Thương binh và xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;
Theo biên bản Kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Cẩm Thành ngày 28/8/2025.

UBND phường Cẩm Thành tiến hành niêm yết công khai đối với 13 trường hợp đã được xác định mức độ khuyết tật với thông tin dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật, cụ thể như sau:
	TT
	- Họ và tên

- Ngày, tháng, năm sinh
	- Nơi cư trú
	Dạng khuyết tật
	Mức độ khuyết tật
	Ghi chú

	1
	Lê Thiện Hoàng Minh
03/8/1996
	Tổ 17
	Vận động, Khác (Tim)
	Đặc biệt nặng

	2
	Bùi anh Tú
27/04/2017
	Tổ 10
	Thần kinh tâm thần
	Nặng

	3
	Võ Thị Bé

10/04/1976
	Tổ 4
	Thần kinh tâm thần
	Nặng

	4
	Trương Thị Thủy

29/06/1962
	Tổ 3
	Vận động
	Nặng

	5
	Nguyễn Văn Thuận

02/04/1965
	Tổ 22
	Vận động
	Nặng

	6
	Nguyễn Văn Bích

04/02/1973
	Tổ 1
	Vận động
	Nặng

	7
	Phan Bá Đăng Hào

20/12/2019
	Tổ 3
	Trí Tuệ
	Nhẹ

	8
	Lê Trương Hoàng

12/11/1965
	Tổ 24
	Thần kinh tâm thần
	Nặng

	9
	Hồ Từ Đàm

15/09/1960
	Tổ 2
	Vận động, Khác
	Đặc biệt nặng

	10
	Lê Thanh Hồng

01/01/1949
	Tổ 7
	Vận động
	Nặng

	11
	Bùi Đình Hoàng

20/04/1970
	Tổ 10
	Khác
	Nặng

	12
	Trần Thị Khang

28/08/1948
	Tổ 23
	Vận động
	Nặng

	13
	Phạm Thành

02/10/1966
	Tổ 7
	Vận động
	Nặng

+ Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày 16/09/2025 đến ngày 22/09/2025.

* Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND phường Cẩm Thành
Qua 05 ngày niêm yết, nếu UBND phường  không nhận thông tin, ý kiến, kiến nghị, phản ánh có liên quan, UBND phường sẽ cấp giấy xác nhận mức độ khuyết tật  cho 13 đối tượng có trong danh sách trên đồng thời hướng dẫn lập hồ sơ đề nghị hưởng trợ cấp xã hội theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Các tổ dân phố:1,2,3,4,7,10,17,22,23,24;

- Lưu: VT, VHXH(NVN).

	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Đức Anh